Signum Michaelis Stephani, auctoritate regia publici notari per 
totam terram ac dominationis illustrissimi domini regis Aragonum ... 

DOCUMENT N.0 4 

1409. Mar~, 23. Perpinya. 

Benet XIII a Guillem R. Alamany de Cervelló anome~ 
nant.:./o mestre de l'Ordre de Santa Maria . de Montesa i 
San Jorge d'Alfama. 

A. C. B., Not. Gabriel Canyelles (Processus electionis ... ). 

PRINCIPALIS GRATIA 

Benedictus episcopus, servus servorum Dei. Dilecto filio Gui
llermo Raymundi Alamany de Cervilione, magistro domus Beate 
Marie de Muntesia, milicie Calatrave et Sancti Georgii cisterciensis 
ordinis, Valentinae diocesis. Salutem et apostolicam benedictionem. 
Religionis zelus vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitate 
et virtutum meritam super quibus apud nos, fidedigno comendaris 
testimonio nos inducunt ut tibi reddamur ad graciam liberales. Dudum 
si quiden quondam Berengario Marchi, magistro domus Beate Marie 
de Muntesia, milicie Calatrave et Sancti Georgii, cisterciensis ordinis, 
valentinae diocesis, tune in humanis agente nos cupientes magistro 
dicte domus cum vacaret per apostolice sedis providenciam de per
sona ydonea provideri collacionem et provisionem ipsius Magisterii, 
or dinationi et dispositioni nostre ea vice duximus specialiter reser
vandum decernentes ex tune irritum et inane si secus super hiis a 
quoquam inanis auctoritate socienter vel ignoranter contingeret attemp
tari. Cum itaque post modum dictum Magisterium per obitum ipsoius 
Berengarii qui extra romanam curiam diem clausit extremum vacca
verit et vacare noscatur ad presens nullusque praeter nos bac vice 
de illo disposicione potuerit neque possit reservacione et decreto 
obsistentibus supradictis. Nos volentes tibi permisorum meritorum 
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tuorum intuitu graciam facere specialem dictum Magisterium con
suetum per fratres milicie Calatrave dicti ordinis cuius professor existís 
gubernari sive ut prefertur sive alias quovis modo et per quamcumque 
aliam persona vacet etiam si disposicioni apostolice specialiter reser
vatum existat cum omnibus iuribus et pertinentüs sius motu proprio 
non ad tuam vel alterius parte nobis super hoc oblate petitionis 
instanciam sed de nostra mera liberalitate apostolica tibi auctoritate 
conferimus et de illo etiam providimus dece.rnentes irritum pro ut est 
et inane si secus super hiis a quoquarp quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter attemptatum forsam est hactenus vel contigerit impos
terum · attemptari. Non obstantibus quibuscumque statutis, consue
tidinibus Milicie domus et ordinis predictorum contrariis iuramento 
confirmacione apostolica velquacumque firmitate alia roboratis aut 
si dilectis filiis Magistro Milicie Calatrave predicte et conventui dicte 
domus de Muntesia vel quibusuis aliis comuniter vel divisum a pre
dicta sit sede indultum quod ad recepcionem vel promisionem alicuius 
minime teneantur et ad in compelli non possit per literas apostolicas 
nom facientes plenam et expresam ac de vorbo ad verbum de indulto 
huiusmodo mencionem et qualibet alía dicte sedis indulgencia gene
rali per speciali quiuscumque tenoris existat per quam presentibus 
non expressam vel totaliter non insertam affectus huiusmodi nostre 
gratie impediri valeat quo modo libet vel diferiri et de quia cuisque 
toto tenore habenda sit in nostris literis mencio specialis. Volimus 
auctoritate quod perpetuum vigore presencium dictum Magisterium 
fueris pacifice assequtus omino dimittere tenearis et quod illum gentes 
habitum qui in dicta domo de Muntesia in qua alterius forme habitus 
quam in prefata milia Calatrave geritur et habetur quocumque insti
tutis regularibus dicte domus de Muntesia te conformes. Nulli ergo 
omnino hominum liceat hac paginam nostre collacionis, provisionis, 
constitutionis, voluntatis infringere vel ei ausu temerario contrarie. 
Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignacionem omnipo
tentis Dei, beatorum Petrus et Pauli apostolorum eius se noverit 
incursurum. Datis Perpiniani, Elnensis diocesis X kalendas aprilis. 
Pontificatus nostris anno quinto decimo.